様式第３号（第７条関係）

  年  月  日

青森市長  様

                  住 所

                  事業者

                  代表者

青森市クルーズ船乗船客向け市内周遊ツアー造成支援事業

助成金変更（中止）申請書

       年  月  日付け青市指令交推第   号で交付決定のあっ

た令和６年度青森市クルーズ船乗船客向け市内周遊ツアー造成支援事業助成金

について、次の理由により事業内容を変更（事業を中止）したいので承認して

くださるよう関係書類を添えて申請します。

記

変  更          中  止

【変更の場合は、変更箇所を朱書きすること】

１ 実施日      年  月  日（ ）

２ ツアー延べ利用予定者数

            人

３ 添付書類

  ツアー実施計画書（様式第２号）

  ツアーの企画概要を明らかにした資料

４ 理  由